证券代码：301002         证券简称：崧盛股份        公告编号：2025-004

债券代码：123159         债券简称：崧盛转债

深圳市崧盛电子股份有限公司

关于公司实际控制人之一所持部分股份办理质押的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市崧盛电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 21 日

披露了《关于公司实际控制人之一所持部分股份办理质押的公告》（公告编号：

2025-003）。上述公告存在错误，公司现予更正，情况如下：

一、更正情况

更正前：

1、本次股份质押基本情况

股东名

称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次质押

数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押起

始日

质押到期

日
质权人

质押

用途

田年斌 是 8,080,000 27.00% 6.58% 否 否

2025年

1 月 20

日

办理解除

质押登记

之日

渤海国际信托

股份有限公司

股权

类投

资等

更正后：

1、本次股份质押基本情况

股东名

称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次质押

数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押起

始日

质押到期

日
质权人

质押

用途

田年斌 是 8,080,000 27.00% 6.58% 否 否

2025年

1 月 20

日

办理解除

质押登记

之日

渤海国际信托

股份有限公司

个人

资金

需求

二、除上述内容更正外，原公告其他内容不变。公司对此次更正给广大投资

者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

深圳市崧盛电子股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 22 日

	一、更正情况